Residencial (R)
SUBCATEGORIA

R2v: conjunto com mais de duas unidades
habitacionais, agrupadas verticalmente em
edifícios de apartamentos ou conjuntos
residenciais verticais com áreas comuns

GRUPO DE ATIVIDADE

R2v-2: conjunto residencial com mais de
2.500m² (dois mil e quinhentos metros
quadrados) até 10.000m² (dez mil metros
quadrados) de área construída computável

TOTAL DE UNIDADES

125

USO DO IMÓVEL

Residencial (R)
SUBCATEGORIA

HMP: Habitação de Mercado Popular
TOTAL DE UNIDADES

30

USO DO IMÓVEL

Residencial (R)
SUBCATEGORIA

[...]

24-  Consta para o local, Laudo de Avaliação Ambiental nº 212/CLA/DCRA/GTMAPP/2025, processo SEI nº 6027.2025/0003667-8.

25-   Outorga Reaproveitada neste projeto de acordo com o disposto no artigo 14 do Decreto 63.504/2024 e artigo 45 da Lei 17.975/23, sendo
utilizado o valor de R$ 1.261.737,86 (Hum Milhão, Duzentos e Sessenta e Hum Mil, Setecentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Seis
Centavos), recolhido no processo nº 2022/04030-00.

26-  Os contribuintes 047.089.0003-1/ 047.089.0004-1/ 047.089.0005-8/ 047.089.0006-6/ 047.089.0039-2/ 047.089.0040-6/ 047.089.0046-5/
047.089.0047-3/ 047.089.0048-1 foram cancelados e está em vigor o contribuinte 047.089.0072-4.